
 
 

Pořad bohoslužeb ve farnosti Krouna 
a Pustá Kamenice 

Od 14. dubna do 21. dubna 2019 
 

Neděle 14.04. 6. NP - KVĚTNÁ PAŠIOVÁ NEDĚLE 

 
8:00 Krouna Za Jaroslava a Marii Pasekovou, syna Václava, dceru 

Jaroslavu, zetě Milana a vnuka Davida                              
 

9:30 P. Kamenice Za Růženu a Františka Melezinkovy, oboje rodiče a 
sourozence 

 11:00 Otradov  

Pondělí 15.04.  

 18:00 Krouna Za farnost 

Úterý 16.04.  

Středa 17.04.  

 18:00 Krouna Za Rudolfa Dítě a manželku 

Čtvrtek 18.04. ZELENÝ ČTVRTEK 

 16:00 P. Kamenice Na dobrý úmysl 
 18:00 Krouna Na dobrý úmysl 

Pátek 19.04. VELKÝ PÁTEK - den přísného postu 

 15:00 P. Kamenice Velkopáteční obřady 
 17:30 Krouna Velikonoční obřady 

Sobota 20.04. Vigilie ZMRTVÝCHVSTÁNÍ 

 20:00 Krouna Za farní společenství 

Neděle 21.04. Slavnost ZMRTVÝCHVSTÁNÍ 

 8:00 Krouna Za Jaroslava Filipi                                                     
 9:30 P. Kamenice Za Jaroslava Petra, rodiče a sourozence 
 11:00 Otradov  

 
Informace na čísle 603 480 598 
Naše internetová adresa http://farnost.krouna.cz 
Farní mailová adres rkf.krouna@centrum.cz 
Slavení svátosti smíření před každou mší svatou. Hned mne vyhledejte. 
Vynasnažím se chodit v čas tak, abych mohl 5 minut před začátkem se jít 
připravit na mši svatou, aby ostatní nečekali. Pokud se před mší svatou 
domluvíme, mohu svátost slavit i po ní nebo kdykoliv po domluvě. 

 


